
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za część lokalu użytkowego stanowiącego własność 
Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 225,07 zł netto miesięcznie za część lokalu 
usługowego nr 7 o powierzchni użytkowej 55,49 m2, stanowiącego kotłownię wraz z wyposażeniem znajdującą 
się w przyziemiu (piwnicy) budynku zlokalizowanego w Gizałkach przy ul. Kaliskiej 23A na działce nr 348/5. 

2. Do opłaty, o której mowa w ust. 1 dolicza się obowiązujący w przepisach prawa podatek VAT. 

§ 2. Postanowienia niniejszego zarządzenia mają zastosowanie do nowo zawieranych umów dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


